DeRegularibus & Tranfeuntibus ad Religionem, 649

tate , neque fine iftius gravi incommo-
do perpetuo carcere detineri poffit ; pars
tim verd ; quia Religio profeffum reti~
nere ex contractu tenetur , fi, quod per
profeffionem Religioni fe tradendo pro-
mifit , regi fe permittat & vitam {uam
Regulz ftudeat conformare; ita enim i
pfum retinendi,alendi& ut profeffum tra.
étandiobligationem in fe [ufcepit; ut as
ded, fi, quod promifit, prz(tare profef-
fus contumaciter detrectet , ex parte Re-
ligionis ipfum retinendi alendique oblia
gatio ceflet, & Jure valeat expelli,

Ex hac evanefcit ratio in contrarium
deducta : qui non magis urgent can.
Impudicas & can. Si quis facro citt. cim;
quia utroque hoc textu Moniales impu~
dicz recludendz dicuntur , quin cas ali=
quando excludi five ejici pofle negatar ¢
tum verd; quia monialium ejectio ob fra=
gilitatem fextis animique levitatem & in-
conftantiam difficilior eft,quam virorum:
ut propterea eas ad agendam pceniten-
tiam recludi aut ad aliaMonafteria trans=
ferri potitis, quam expelli publice expe-
diat: imdf{ummo Pontifice iftiusve lega-
to inconfulto earum ejectionem hodie
non decernendam, cenfeant cizs, Sanchez
n.6. & Palao cit. difp. 4.p. 19. . 3.

Mintis expedita adedque difficilis
cum ¢. Cim ad Monafterium cit. elt con=
ciliatio viris accommodatz & . fin, cite
relatz Conftitutionis Gregorianz ; ut
expolitione plané divinatoria ¢. fin, cit.
generalitatem Navarrus ciz. Comment. 2.
#. 36. ad ejectos indebite & ex poteitatis,
caufz vel judiciarii Ordinis non fervati
defetu injufte : cit. Palao m 2, ad Reli=
giofos non abfolute & in perpetuum, fed
ad tempus duntaxat expulfos : Miranda

Tom, 2. Mantal, Prelat. g.7. art.7. ad
eosdem , verbaliter & minds folenniters
ut olim fiebat, non per fententid definiti=
vam ¢jectos refiringerent ; Panorm, aute
in c.
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in c. Cuim ad Monafterium cit, #. 13, de
redu@ione in concordiam defperans, ¢,
sit, difpofitionem ¢. fin. it correctam
& Pralatorim , fubditos fuosRegulares
nimis facile & frequenter ejicientium ,
poteftatem correctam aut fublatam, affe=
Teret: ut #% ¢. fin. cit. notat Gonzalez
#, g. in fine , & cit. Sanchez 7. 10, eam
ufis non obfervari monens, ut pauld poft
conftabit,

Dubium quartd eft , ex qua caufa
ad Religiofi ejectionem valeat procedi,
Qua in re certum eft, eam, tanquam

raviffimam & publicam pcenam , non
mifi ex delicto five exceffu gravi, fcane
dalofo & Religioni nocivo , edque per
fadki evidentiam, reive confeflionem, aut
fegitimam probationem notorio decerni
pofle ; quod alias non effet commenfu~
rata delitto, contra Regulam can. Non
afferamus 21. in fine 214. 4. 14 €. Quafi
wit 2, delis » que & majori parte cap.&
1. Sancimus 22. C. de Penis.